
 

 

ZARZĄDZENIE NR 743/23 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/495/22 Rady Miejskiej Kościana z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 995.139,76 zł do kwoty 

137.413.345,01 zł, z tego na: 

- dochody bieżące w kwocie 106.554.175,20 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 30.859.163,81 zł, w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 18.088.493,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 995.139,76 zł, tj. do kwoty 

138.491.086,87 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 110.365.896,06 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.125.190,81 zł, w tym wydatki finansowane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 18.088.493,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kościan . Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia ; 

5) Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały przedstawiający dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii . Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 

3 do niniejszego zarządzenia . 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz.1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3052



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   
Burmistrz Miasta Kościana 

(-) Piotr Ruszkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3052



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 743/23 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3052



Załącznik Nr 2 

 do zarządzenia Nr 743/23 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3052



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 743/23 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3052



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3052


		2023-03-21T12:12:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




